
 

 

 

 

 

2020年４月 27日 

各 位 

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド 

代表者 代表取締役社長 門田 剛  

（コード番号 7829：東証マザーズ） 

問合せ先 取締役  永井 利博  

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ） 

 

第 26回定時株主総会の延期及び当該株主総会招集のための 

基準日設定に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月下旬に第 26 回定時株主総会の開催を予定しておりましたが、2020 年４月 20

日付「2020年 2月期決算発表の延期に関するお知らせ」にてお知らせしました 2020年 2月期決算発

表を延期している状況を考え、定時株主総会の開催を延期することにいたしました。 

また、延期する第 26回定時株主総会の日程並びに当該株主総会招集のための基準日等を、2020年

４月 27日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 第 26回定時株主総会の開催予定日について 

 開催予定日 2020年６月下旬 

 

 ２. 第 26回定時株主総会に係る基準日等について 

当社は、2020年５月 12日（火）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された

株主をもって、2020 年６月下旬開催予定の第 26回定時株主総会において議決権を行使することの

できる株主と定めることを決議し、以下のとおり当該基準日に関する公告を実施することといたし

ましたので、お知らせいたします。 

（１） 基 準 日 2020年５月 12日（火） 

（２） 公 告 日 2020年４月 28日（火） 

（３） 公告方法 電子公告（当社コーポレートサイトに掲載いたします。） 

     http://www.samantha.co.jp 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

http://www.samantha.co.jp/

